
Vypraveno dne:

Statutární město České Budějovice 1 6 -03-2022Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz. web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků ČEVAK a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Severní 2264/8
370 92 České Budějovice 37010 České Budějovice

IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/1379/2022 Mladá Alena Ing. mladaa@c-budejovice.cz 14.03.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/049
Odstranění pařezů a popadaných stromů ze Zlaté stoky ve Stromovce
Objednáváme u Vás odstranění popadaných stromů a pařezů ze Zlaté stoky ve Stromovce dle cenové
nabídky, která je součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 107 857,00 Kě bez DPH.
Datum plnění: 15.4.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:
odbor správu^vpřejných statků

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru

Schvaluje:
Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

STA 7SJT4,Sífci!ÍMÉSTO;
CESité SI/RS

nám. Přemysla Otakara li. 6.1. 2
370 92 CtíSké Budějovice

Rozpočtově kryto A/Ú*:znj- Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Likvidace vývratú a oprava břehu "i JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 Likvidace vývratú a oprava břehu "Zlatá stoka" Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
21ČEV001 Likvidace vývratú a oprava břehu "Zlatá stoka" Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 210901
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 107 857 Ztižené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
R M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
N M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 107 857 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 107 857 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 107 857 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis. Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 107 857 Kč
DPH 21,0 % 22 650 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 130 507 Kč

Poznámka :

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú

Ing. Eva Smrčková

1 4 -03-2022

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


